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Почитувани родители, на платформата ЕДУИНО сеуште нема снимени матерјали по англиски јазик кои ни се потребни за наставата, па затоа продолжуваме на истиот начин.
Поздрав, Благица
1. Понеделник – I often read in bed
*Да се прочита унтервјуто на стр.64 A say in the life of my friend Rob.
*Прашањата од вежба 2 да се напишат во точен редослед во тетратка
* Вежба 3 да се изработи во тетратка
2. Среда – вежби – adverbs of frequency (gi vikame I signal words) зошто ни кажуваат колку често нешто правиме.
Може да ги погледнете следниве видеа
https://www.youtube.com/watch?v=ryh0XUk3ojc
https://www.youtube.com/watch?v=VpESOerMY7I
*Да се реши вежба 4 во тетратката (напиши ги зборовите во точниот редослед)
3. Петок – Cleopatra’s Cave
*Да се прочита приказната на стр.88-89 и да се изработи наставниот лист.
